
Zarządzenie Nr 17/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Nisko 
z dnia 9 lutego 2022r.

w  sprawie:  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  w  2022  roku  zadań
publicznych przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku i o wolontariacie. 

Na podstawie art.  30 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U
2021.1373 z późn. zm), w związku z art. 5 ust 4, art. 11 ust. 1 i 2, art. 15 ust 2h oraz art. 13 ust 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U.
2020.1057 z późn zm.) oraz uchwały Nr XLI/350/2021  Rady Miejskiej w Nisku z dnia 26 listopada
2021r.  w  sprawie  uchwalenia  „Programu  Współpracy  Gminy  i  Miasta  Nisko  z  organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o
działalności  pożytku publicznego i  o  wolontariacie  na  rok  2022”, Burmistrz  Gminy i  Miasta
zarządza, co następuje:

§1

1.  Dokonuje  się  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert,  ogłoszonego  Zarządzeniem  6/2022
Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Nisko z  dnia  12  stycznia  2022r.,  w sprawie  ogłoszenia  otwartego
konkursu  ofert  na  realizację  w  2022  roku  zadań  publicznych,  w  formie  wspierania,  przez
organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.
o  działalności  pożytku  i  o  wolontariacie,  według  kryteriów  finansowych  i  merytorycznych
określonych w Regulaminie Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w  otwartym
konkursie   ofert  na  realizację  w  2022  roku  zadań  publicznych,  w  formie  wspierania,  przez
organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku i o wolontariacie będącym Załącznikiem do Zarządzenia Nr 16/2022 z dnia
7  lutego  2022r.   w  sprawie  powołania Komisji  Konkursowej  do  opiniowania  ofert  złożonych
w otwartym konkursie ofert  na realizację w 2022 roku zadań publicznych,  w formie wspierania,
przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 roku o działalności pożytku i o wolontariacie.

2. Informacja o podmiotach, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz
z kwotą przyznanej dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia.

§2

Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie:
1) na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Nisko;
2) w Biuletynie Informacji Publicznej;
3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Nisko

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy i Miasta Nisko

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


